CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 018, de 2 de ABRIL de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Gilmar João de Oliveira Eloy)

REQUER ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

VERIFICAÇÃO E REPAROS NA RUA

REGINALDO FERREIRA DE ASSIS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a verificação e reparos na Rua Reginaldo

Ferreira de Assis, no tocante aos buracos existentes, considerando ser a rua de grande

importância para o tráfego no bairro Pôr-do-Sol.

Monte Belo, 2 de abril de 2012

GILMAR JOÃO DE OLIVEIRA ELOY
Vereador